令和３年３月１５日
西成区保険薬局部会　会員各位
西成区薬剤師会
会長　 藤井　博昭

保険医療機関（診療所）について　お知らせ

平素は、当会の運営にご理解、ご協力いただき厚く御礼申しあげます。
さて、昨年末より情報提供して参りました下記の医療機関(診療所)につきまして、移転後の医療機関について令和３年２月１日付にて健康保険法に基づく保険医療機関としての
届出が確認できたことの情報はお知らせいたしました。

法別番号　１２及び２１に関しましては、本日、西成区役所へ確認しましたところ、令和３年２月１日より調剤が可能となっておりますので、お知らせさせていただきます。

記

医療機関名：　山本ぷあぷわクリニック
保険医療コード：　３３－０７１８５
所在地：　大阪市西成区萩之茶屋３丁目４番２３号
保険指定年月日：　令和３年２月１日